

AANBOD 2024

De collectiviteitskorting op de aanvullende Blend verzekeringen kunnen op lopen tot maar liefst 45%!

De vermelde premies zijn maandpremies.

Basisverzekering	Natura Select *	Natura	Restitutie
Premie	€ 139,45	€ 147,95	€ 160,95

Kortingstabel eigen risico	Natura Select *	Natura	Restitutie
€ 385	€ 139,45	€ 147,95	€ 160,95
€ 885	€ 119,45	€ 130,45	€ 143,45

Aanvullende Blend Grensregio pakket **	
Premie	€ 4,05
Premie met Blend korting	€ 3,45

Aanvullende verzekering	Blend Basis Plus	Blend Intro	Blend Start	Blend Royaal	Blend Excellent
18 - 34 jaar	€ 2,67	€ 7,36	€ 16,85	€ 35,06	€ 67,53
18 - 34 jaar met Blend korting	€ 2,41	€ 5,52	€ 12,64	€ 26,30	€ 37,15
35 jaar en ouder	€ 2,67	€ 8,87	€ 21,11	€ 43,82	€ 84,44
35 jaar en ouder met Blend korting	€ 2,41	€ 6,66	€ 15,84	€ 32,87	€ 46,45

Aanvullende verzekering	Blend Jongeren 18-29 jaar	Blend Jongeren vanaf 30 jaar
Premie	€ 23,50	€ 32,03
Premie met Blend korting	€ 19,98	€ 27,23

Aanvullende Tandartsverzekering	Blend Tand Basis	Blend Tand Start	Blend Tand Extra	Blend Tand Royaal***	Blend Tand Excellent***
Premie	€ 9,24	€ 19,19	€ 28,38	€ 45,16	€ 64,36
Premie met Blend korting	€ 8,32	€ 17,28	€ 25,55	€ 33,87	€ 45,06

Korting bij jaarbetaling	1,5%
--------------------------	------

De korting die u krijgt bij jaarbetaling is niet verwerkt in deze premietabel.

* Zeer beperkte keuze zorgverlener (raadpleeg vooraf uw polisvoorwaarden)

** Enkel in combinatie met een basisverzekering Restitutie

*** Voor dit pakket geldt medische selectie

Voor verzekerden jonger dan 18 jaar is geen premie verschuldigd. Indien verzekerd, ontvangen zij de verzekering van de ouder/voogd met de hoogste verzekeringsdekking. Aan deze premietabel kunnen geen rechten worden ontleend en afrondingsverschillen zijn mogelijk.